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Jukkatalo Oy:n konkurssin vaikutuksia lievennetään tehostamalla 
viranomaisyhteistyötä ja soveltaen työ- ja elinkeinoministeriön paikallisten 
äkillisten rakennemuutosten hoitamisen toimintamallia (PÄRM).  
 
Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on hakenut työ- ja elinkeinoministeriöstä 
PÄRM-koordinaatiorahoitusta, jota on tarkoitus käyttää elinkeinojen 
kehittämisen nopeuttamiseen Pyhännällä.  
 
Työ- ja elinkeinoministeriö on tehnyt myönteisen päätöksen Pohjois-
Pohjanmaan liitolle kohdennetusta 125 000 €:n koordinaatiorahoituksesta.  
 
Pyhännän kunnalla on mahdollisista hakea AKKE-rahoitusta Pohjois-
Pohjanmaan liitolta 125 000 €:a elinvoimakehittäjän palkkaukseen sekä 
muihin elinvoimaa, työllisyyttä, koulutusta ja hyvinvointia edistäviin 
toimenpiteisiin. 
 
Elinvoimakehittäjän tehtäviin kuuluu mm: 
 

 Pyhännän kärkihankkeiden edistäminen PÄRM:in kautta syntyvien 
työllisyyttä ja elinvoimaa lisäävien hankkeiden edistäminen 

 Uusien liiketoimintojen synnyttäminen asiakastarvetta vastaavalla 
konseptilla 

 Edistää uuden liiketoiminnan käynnistämistä Jukkatalon tiloissa ja 
koneilla 

 Toimivien yritysten kehitys- ja investointihankkeiden edistäminen 
 Jalostusarvoa lisäävän toimintamallin synnyttäminen ja sitä kautta 

kilpailukyvyn varmistaminen toimivissa ja uusissa yrityksissä 
(LEAN) 

 Edistää seutukunnassa ja Pohjois-Pohjanmaalla toimivien yritysten 
yhteisiä liiketoimintamalleja ja alihankintaketjuja 

 Rakentaa verkostoja, joiden avulla voidaan lisätä alueen 
elinvoimaa, yritysten kansainvälistymistä ja kehittymistä sekä 
osaavan työvoiman hakeutumista alueelle 

 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Ismo Mäkeläinen 
 

Päätösehdotus Pyhännän kunnanhallitus päättää: 
 
1. Valtuuttaa kunnanjohtajan, sekä henkilöstö- ja talousjohtajan hakemaan 
125 000 € AKKE-määrärahaa Pohjois-Pohjanmaan liitolta paikalliseen 
äkilliseen rakennemuutokseen (PÄRM) 
 
2. Valtuuttaa kunnanjohtajan palkkaamaan elinvoimakehittäjän 
hallintosäännön mukaisin valtuuksin AKKE-määrärahalla ja huomioimaan 
muiden viranomaisten antamat ohjeet AKKE-määräarahan käytöstä. 
 

Päätös 1. Hyväksyttiin. 
2. Hyväksyttiin.  

 


